Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 103 Recife, 29 de maio de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA PERNAMBUCO DE
COMUNICAÇÃO S/A - EPC

A EMPRESA PERNAMBUCO DE COMUNICAÇÃO S/A – EPC,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na
Lei  nº  14.404/2011,  e  no  Estatuto  Social  da  EPC,  Decreto
Estadual  nº  39.073/2013,  alterado  pelo  Decreto  Estadual  nº
50.441/2021.  RESOLVE:CONSTITUIR  e  tornar  pública  a
Comissão de Seleção, para análise técnica de projetos do Edital
de Comunicadores Populares de Pernambuco, que passa a ser
composta dos seguintes integrantes: Milena Silvino Evangelista,
CPF  nº  008.xxx.xxx-86;  Juliana  Ferreira  de  Araújo,  CPF  nº
811.xxx.xxx-68;  Tereza  Cristina  da  Cunha  Accioly, CPF  nº
235.xxx.xxx-87; Gisella  Lima, CPF  nº  015.xxx.xxx-69  e Inês
Cristina Couto Campelo, CPF  nº  898.xxx.xxx-34.  Recife
28.05.2021, Ivanildo Amando Júnior, Diretor-Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
R7H1IALHVC-VUOU0D7UQ4-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=R7H1IALHVC-
VUOU0D7UQ4-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 103 Recife, 29 de maio de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2021-05-31T09:53:56-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco